

TIETO-X OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1. - 30.9.2006

TIETO-X:N LIIKEVAIHTO JA -VOITTO KASVOIVAT VOIMAKKAASTI

- Katsauskauden liikevaihto oli 27,0 MEUR (2005: 18,3 MEUR).
- Katsauskauden liikevoitto oli 2,8 MEUR (2005: 1,8 MEUR).
- Järjestelmäpalvelut-liiketoimintayksikön katsauskauden liikevaihto oli 9,9 MEUR (2005: 8,7 MEUR) ja liikevoitto 1,3 MEUR (2005: 0,8 MEUR).
- Tietoliikenne-liiketoimintayksikön katsauskauden liikevaihto oli 17,3 MEUR (2005: 9,7 MEUR) ja liikevoitto 2,5 MEUR (2005: 1,6 MEUR).
- Liikevaihdon ennakoidaan viimeisellä neljänneksellä kasvavan selvästi viime vuotista suuremmaksi ja koko vuoden liikevaihdon merkittävästi ylittävän edellisvuoden liikevaihdon.
- Liikevoittoprosentin ennustetaan säilyvän hieman viimevuotista paremmalla tasolla ja viimeisen neljänneksen sekä koko vuoden liikevoiton siten merkittävästi ylittävän viime vuoden liikevoiton.

Tieto-X:n liikevaihto kasvoi vuoden 2006 ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana voimakkaasti ja ylitti edellisvuoden vastaavan ajanjakson liikevaihdon 47,5 prosentilla ollen 27,0 MEUR (2005: 18,3 MEUR). Liikevaihdon kasvuun ovat vaikuttaneet vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä hankitun Vega Technologies Oy:n ja kesäkuussa ostetun Service 4 Mobile Oy:n erinomaisesti kehittyneet liikevaihdot sekä vahva orgaaninen kasvu. Tieto-X:n, Vega Technologies Oy:n ja Service 4 Mobile Oy:n yhdistetty pro forma liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 20,7 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Yhtiön liikevoitto kasvoi etenkin katsauskauden lopulla ennakoitua voimakkaammin: liikevoitto ylitti ensimmäisen yhdeksän kuukauden ajanjaksolla viime vuoden vastaavan ajanjakson liikevoiton 57,8 prosentilla ollen 2,8 MEUR eli 10,2 prosenttia liikevaihdosta (2005: 1,8 MEUR, 9,6 prosenttia liikevaihdosta). Ennakoitua parempi kolmannen neljänneksen kannattavuus johtui yhtiön heinä- elokuussa saamista uusista ohjelmistokehityksen ja -ylläpidon asiakashankkeista ja niiden mahdollistamista arvioitua paremmista laskutusasteista.

Kesäkuussa ostettu ohjelmistoprojektijohtamisen konsultointipalveluita tarjoava Service 4 Mobile Oy (S4M) on yhdistelty konsernin taseeseen hankintamenomenetelmällä 30.6.2006 ja tuloslaskelmaan 1.7.2006 lähtien. Segmenttiraportissa S4M on liitetty yhtiön Järjestelmäpalvelut –segmenttiin.

LIIKETOIMINTA

Tieto-X toimii tietotekniikka-alan palvelumarkkinoilla tarjoten asiakkailleen joustavia asiakkaan kilpailukykyä ja riskien hallintaa tukevia ohjelmistokehityksen ja ohjelmistojen ylläpidon ratkaisuja. Tieto-X:n palvelut ulottuvat asiantuntijatyöstä ja konsultoinnista kokonaisvastuullisiin ohjelmistojen projektitoimituksiin ja ohjelmistojen ylläpitopalveluihin.

Tieto-X:n liiketoiminta on organisoitu kahteen liiketoimintayksikköön, Järjestelmäpalvelut- ja Tietoliikenne-yksiköihin. Järjestelmäpalvelut-yksikkö kehittää ja ylläpitää asiakasyritystensä tietojärjestelmien osana olevia ohjelmistoja. Yksikön merkittävimmät asiakkaat toimivat finanssi- ja julkisella sektorilla.

Tietoliikenne-yksikkö tarjoaa ohjelmistokehitys-, ohjelmistointegrointi- ja testauspalveluita tietoliikennealan laite- ja verkkovalmistajille. Yksikön asiakaskunta koostuu johtavista globaaleilla markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkko-toimittajista ja teleoperaattoreista.

Järjestelmäpalvelut

Tieto-X:n Järjestelmäpalvelut-yksikön palvelut koostuvat ohjelmistotuotannon ja resursoinnin palveluista. Ohjelmistotuotannon palveluista etenkin järjestelmäohjelmistojen ylläpitoon ja jatkokehitykseen suunnitellut ITIL-prosesseihin perustuvat jatkuvat palvelut ovat saaneet yhtiön asiakkailta hyvän vastaanoton. Palvelujen ja prosessien kehittämisen seurauksena Järjestelmäpalvelut-yksikkö on edelleen kyennyt kasvattamaan markkinaosuuttaan merkittävimpien asiakkaidensa pitkäaikaisena preferoituna kumppanina.

Kokonaisvastuullisten ohjelmistotuotannon palveluiden ja laaja-alaisten resursointi-palveluiden liikevaihdon osuus yksikön kokonaisliikevaihdosta kasvoi katsauskaudella edelleen.

Syventääkseen strategisia asiakkuuksiaan ja kasvattaakseen näiden määrää yksikkö on katsauskaudella käynnistänyt vaativien projektinhallintapalveluiden tuotteistamisen yhteistyössä kesäkuussa ostetun Service 4 Mobile Oy:n (S4M) kanssa. S4M:stä ollaan muodostamassa Tieto-X -konsernin projektinhallinnan osaamiskeskus, jonka osaamista ja konsulttiresursseja hyödynnetään asiakasyritysten ohjelmisto- ja järjestelmähankkeiden projektijohdon asiantuntijatehtävissä sekä Tieto-X:n tarjoamien kokonaisvastuullisten ohjelmistotuotannon palveluiden projektinhallinnassa. Projektinhallinnan palveluilla uskotaan olevan lähivuosina kysyntää erityisesti finanssi- ja telealan yrityksissä ja julkisen sektorin organisaatioissa.

Yksikön kasvanut liikevaihto ja etenkin katsauskauden lopun hyvä laskutusaste johtivat myös yksikön kannattavuuden merkittävään paranemiseen edellisvuoteen verrattuna.

Toimialan vaisusta yleisestä kasvusta johtuen kilpailutilanne Järjestelmäpalvelut-yksikön markkinoilla säilyi kuitenkin edelleen kireänä.

Tietoliikenne

Tieto-X:n Tietoliikenneyksikön liikevaihto jatkoi katsauskauden aikana vahvaa orgaanista kasvuaan. Kasvua vahvasti vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä hankitun Vega Technologies Oy:n ja Tieto-X:n Tietoliikenneyksikön liiketoimintojen ja organisaatioiden onnistunut integrointi. Integrointiin liittyvä uudelleenorganisointi aiheutti toisella vuosineljänneksellä ennakoituja suurempia kertaluonteisia kuluja, jotka osaltaan heikensivät alkuvuoden tulosta. Kolmannella neljänneksellä on puolestaan voitu hyödyntää integroitumisen tuottamia tehokkuusetuja, jotka ovat palauttaneet yksikön kannattavuuden tavanomaiselle tasolle. Myönteisen kehityksen odotetaan jatkuvan myös loppuvuoden aikana.

Yksikön älypuhelimien ohjelmistosuunnittelu- ja projektiosaaminen on tällä hetkellä kilpailukykyistä sekä hinnallisesti että laadullisesti. Tämä on lisännyt yksikön markkinaosuutta avainasiakkuuksissa sekä antanut laajentumismahdollisuuden uusiin asiakkaisiin kansainvälisessä älypuhelin kentässä.

Tieto-X perusti lokakuussa 2005 Symbian-älypuhelimien sekä muiden matkaviestimien ohjelmistotestauspalveluja tuottavan tytäryhtiön Testhouse Oy:n ja sen Tallinnassa toimivan tytäryhtiön Testhouse Estonia OÜ:n. Testhouse-palvelu on kasvanut kuluvan

vuoden aikana useita kymmeniä henkilöitä työllistäväksi kokonaisuudeksi, joka tarjoaa yksikölle erinomaisen keinon testaustyön kilpailukykyisiin hinnoittelumalleihin.

Kilpailu johtavien kansainvälisten matka- ja älypuhelinvalmistajien ohjelmistohankkeista on kovaa. Symbian-pohjaisten sekä muihin teknologioihin perustuvien älypuhelimien ohjelmistomarkkinoiden uskotaan edelleen kasvavan ja tarjoavan kasvumahdollisuuksia Tieto-X:n Tietoliikenne-yksikölle.

LIIKEVAIHTO

Tieto-X:n liikevaihto kasvoi katsauskaudella 47,5 prosenttia edellisvuotta suuremmaksi ollen 27,0 MEUR (2005: 18,3 MEUR). Katsauskauden liikevaihdosta kertyi Tietoliikenne-yksiköstä 63 prosenttia ja Järjestelmäpalvelut-yksiköstä 37 prosenttia.

Liikevaihto segmenteittäin

1000 EUR	1-9 2006	1-9 2005	1-12 2005
Tietoliikenne	17 262	9 655	15 340
Järjestelmäpalvelut	9 948	8 677	12 432
Konsernin sisäiset eliminoinnit	- 168		- 376
Hallinto			
Konserni yhteensä	27 042	18 332	27 396

TULOS

Yhtiön liikevoitto kasvoi katsauskaudella 57,8 prosenttia edellisvuotta suuremmaksi ja oli 2,8 MEUR eli 10,2 prosenttia liikevaihdosta (2005: 1,8 MEUR, 9,6 prosenttia liikevaihdosta). Katsauskauden tulos parani 44,9 prosenttia ja oli 1,9 MEUR eli 7,1 prosenttia liikevaihdosta (2005: 1,3 MEUR, 7,2 % liikevaihdosta). Tulos per osake oli 0,25 Eur (2005: 0,18 Eur).

Liikevoitto segmenteittäin

1000 EUR	1-9 2006	1-9 2005	1-12 2005
Tietoliikenne	2 452	1 588	2 258
Järjestelmäpalvelut	1 267	829	1 174
Hallinto	- 956	- 666	- 914
Konserni yhteensä	2 763	1 751	2 517

Hallinnon kulujen osuus kokonaiskuluista eroaa vertailutietojen osalta 24.10.2005 julkaistussa osavuositarkastuksessa ajalta 1.1.-30.9.2005 esitetystä luvusta johtuen tilinpäätöksessä tilikaudelta 1.1.-31.12.2005 tehdystä laskentasäännösten muutoksesta.

PÄÄOMAN TUOTTO

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli katsauskaudella 27,2 prosenttia (2005: 24,3 prosenttia). Oman pääoman tuotto (ROE) oli 27,8 prosenttia (2005: 22,0 prosenttia).

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 23,0 MEUR (2005: 11,7 MEUR). Maksuvalmius säilyi katsauskauden aikana hyvänä. Konsernin likvidit varat sisältäen rahoitusvarat olivat katsauskauden lopussa 1,2 MEUR (2005: 4,7 MEUR). Likvidien varojen väheneminen johtui Vega Technologies Oy:n kauppahinnan toisen erän maksuun käytetyistä kassavaroista, osingonmaksusta ja Service 4 Mobile Oy:n kauppahinnan ensimmäiseen osaan käytetyistä kassavaroista.

Yhtiön nettovelkaisuusaste (net gearing) oli 45.5 prosenttia (2005: - 59,6 prosenttia).

KASSAVIRTA

Yhtiön liiketoiminnan kassavirta oli katsauskaudella 0,3 MEUR (2005: 0,4 MEUR) eli 0,04 euroa osakkeelta (2005: 0,05 EUR/osake). Kassavirtaa heikensi erityisesti kolmannella neljänneksellä käyttöpääoman kasvu, joka pääosin johtui voimakkaasti kasvaneen liikevaihdon aiheuttamasta myyntisaamisten kasvusta sekä lomapalkkavelan vähenemisestä.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 476 (2005: 330) ja kauden lopussa 528 (2005: 334).

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Tieto-X:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 295.948,00 EUR ja osakkeiden kokonaismäärä 7.398.700 osaketta. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,04 euroa. Kansainvälisessä arvopaperikaupassa käytettävä ISIN-koodi on FI0009008007 ja kaupankäyntitunnus TIX1V. Kaupankäynti Tieto-X:n osakkeella Helsingin Pörssin Pre-listalla alkoi 28.9.1999, NM-listalla 1.10.1999 ja uudella Pohjoismaisella listalla Helsingin Pörssissä pienten yhtiöiden ryhmässä, toimialaluokassa Informaatioteknologia 1.10.2006. Alin kurssinoteeraus katsauskauden aikana oli 3,75 euroa ja ylin 5,07 euroa. Päätöskurssi 30.9.2006 oli 4,02 euroa.

Osana Service 4 Mobile Oy:n yrityskaupan kauppahintaa Tieto-X suuntasi 70.000 osakkeen osakeannin yhtiön myyjille. Osakepääoman korotus, yhteensä 2.800 euroa merkittiin kaupparekisteriin 12.7.2006. Tieto-X Oyj:n osakepääoma korotuksen jälkeen on 295.948 euroa ja osakemäärä 7.398.700 osaketta.

Osakkeenomistajien määrä 30.9.2006 oli 2.037. Yksityishenkilöt omistivat 62,8 prosenttia ja yhteisöt 37,2 prosenttia yhtiön osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus oli 3,2 prosenttia.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Tutkimuslaitosten arviot Suomen tietotekniikan palvelumarkkinoiden kuluvan vuoden kasvusta muuttuivat keväällä hieman aiempaa positiivisemmiksi ja markkinakasvun ennustetaan vuositasolla olevan noin viisi prosenttia. Yritysten sekä julkisen sektorin tietojärjestelmien ja ohjelmistojen ylläpitoon, jatkokehittämiseen ja uusimiseen suunnattujen investointien maltillinenkin kasvu luo positiivisia edellytyksiä myös Tieto-X:n Järjestelmäpalvelut-yksikön liiketoiminnan kasvattamiselle. Yksikön liikevaihdon arvioidaan vuoden viimeisellä neljänneksellä jatkavan selvästi markkinakasvua nopeampaa kasvua yksikön uusien palveluiden vetämänä.

Tietoliikenne-yksikössä kasvun pääasiallisina moottoreina ovat tällä hetkellä kokonaisvastuullisten ohjelmistokehitys-, ohjelmistointegrointi- ja testauspalveluiden kysyntä aikaisempaa laajemmassa asiakaskunnassa sekä kasvavat älypuhelinmarkkinat. Testhouse-palveluiden tuotannon uskotaan edelleen kasvavan voimakkaasti. Tietoliikenne-yksikön liikevaihdon ennakoitaan siten loppuvuoden aikana jatkavan voimakasta kasvua.

Tieto-X:n liikevaihdon ennakoitaan liiketoimintayksiköiden tilaus- ja tarjouskantojen perusteella kasvavan vuoden viimeisellä neljänneksellä selvästi edellisvuotta suuremmaksi ja koko vuoden liikevaihdon siten merkittävästi ylittävän viime vuoden liikevaihdon. Myös liikevoiton odotetaan viimeisellä neljänneksellä ja koko vuonna kasvavan edellisvuotta merkittävästi suuremmaksi liikevoittoprosentin säilyessä hieman viimevuotista paremmalla tasolla.

TIETO-X -KONSERNI

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernin taseeseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. Alkuperäinen osavuositarkastus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuositarkastus on käännös. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR	1.1.- 30.9.2006	1.1.- 30.9.2005	Muutos	1.1.- 31.12.2005
Liikevaihto	27 042	18 332	47,5 %	27 396
Liiketoiminnan kulut	- 24 279	- 16 581	46,4 %	- 24 879
LIIKEVOITTO	2 763	1 751	57,8 %	2 517
Rahoitustuotot ja kulut	- 175	58	- 401,8 %	101
Voitto ennen veroja	2 589	1 809	43,1 %	2 618
Tuloverot	- 676	- 489	38,3 %	- 713
KATSAUSKAUDEN VOITTO	1 912	1 320	44,9 %	1 905

KONSERNIN TASE, 1000 EUR

VARAT	30.9.2006	30.9.2005	31.12.2005
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	330	271	245
Liikearvo	10 674	1 965	8 621
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	633	143	473
Laskennalliset verosaamiset	74	43	0
Pitkäaikaiset saamiset	16	19	28
Muut rahoitusvarat	19	33	30
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	11 746	2 474	9 397
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myyntisaamiset	9 530	4 066	6 095
Muut saamiset	527	485	351
Rahoitusvarat	222	2 825	1 993
Rahavarat	939	1 837	2 968
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	11 218	9 214	11 406
VARAT YHTEENSÄ	22 964	11 687	20 804
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	296	292	292
Ylikurssirahasto	4 095	3 746	3 746
Osakeanti	0	0	0
Omien osakkeiden rahasto	0	0	0
Arvonmuutos- ja muut rahastot	214	80	108
Ed. tilikausien voitto	3 180	2 591	2 591
Tilikauden voitto	1 912	1 320	1 905
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	9 698	8 030	8 643
VELAT			
Pitkäaikaiset velat	5 000	241	2 960
Lyhytaikaiset velat	8 266	3 416	9 201
VELAT YHTEENSÄ	13 267	3 657	12 161
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	22 964	11 687	20 804

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 1000 EUR	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurssi- rahasto	Osa- ke- anti	Omien osak- keiden rahasto	Arvon- muutos- ja muut rahas- tot	Ed. tili- kausien voitto	Yht.
Oma pääoma 1.1.2005	291	3 704	28	0	46	3 905	7 975
Rahastointi					34		34
Uusmerkintä	1	43	-28				16
Maksettu osinko						- 1 314	- 1 314
Kauden voitto						1 320	1 320
Oma pääoma 30.9.2005	292	3 746	0	0	80	3 911	8 030
Oma pääoma 1.1.2006	292	3 746	0	0	108	4 496	8 643
Rahastointi					106		106
Uusmerkintä	3	349					352
Osinko						- 1 316	- 1 316
Kauden voitto						1 912	1 912
Oma pääoma 30.9.2006	296	4 095	0	0	214	5 092	9 698

**KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA,
1000 EUR**

	1.1.- 30.9.2006	1.1.- 30.9.2005	1.1.- 31.12.2005
Liiketoiminta			
Voitto ennen veroja	2 589	1 809	2 618
Oikaisut yhteensä	398	483	542
Käyttöpääoman muutos	- 2 209	- 1 630	- 1 077
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	0	0	- 10
Välittömät verot	- 490	- 275	- 499
Liiketoiminnan kassavirta	287	386	1 575
Investoinnit			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 228	- 20	- 71
Rahoitusvarojen muutos	1 771	849	1 989
Käyttöomaisuuden myynnit	11	0	34
Tytäryritysten hankinta	- 5 160	0	- 4 182
Investointien kassavirta yht.	- 3 607	829	- 2 230
Kassavirta ennen rahoitusta	- 3 320	1 215	- 655

Rahoitus

Maksetut osingot	- 1 316	- 1 314	- 1 314
Omien osakkeiden hankinta	0	0	0
Lainojen nostot	3 000	0	3 000
Velkojen lyhennykset	- 431	0	0
Osakeanti	35	16	16
Realisoidut sijoitustodistukset	0	0	0
LA lainasaamisten muutos	2	- 10	- 9
Rahoitus yhteensä	1 291	- 1 309	1 692
Rahavarojen muutos	- 2 029	- 94	1 037
Rahavarat kauden alussa	2 968	1 931	1 931
Rahavarat kauden lopussa	939	1 837	2 968

KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN, 1000 EUR

	Q3/2006 1.7.06- 30.9.06	Q2/2006 1.4.06- 30.6.06	Q1/2006 1.1.06- 31.3.06	Q4/2005 1.10.05- 31.12.05	Q3/2005 1.7.05- 30.9.05
Liikevaihto	8 862	9 166	9 015	9 064	5 729
Liiketoiminnan kulut	- 7 764	- 8 477	- 8 038	- 8 298	- 5 179
LIIKEVOITTO	1 098	689	977	766	550
Rahoitustuotot ja -kulut	- 94	- 32	- 49	43	18
Voitto ennen veroja	1 004	656	928	809	569
Tuloverot	- 310	- 144	- 223	- 224	- 235
VERTAILUJAKSON TULOS	695	513	705	585	334

SEGMENTTIRAPORTOINTI**1.1.-30.9.2006 1.1.-30.9.2005 1.1.-31.12.2005**

Liikevaihto segmenteittäin

Tietoliikenne	17 262	9 655	15 340
Järjestelmäpalvelut	9 948	8 677	12 432
Hallinto	0	0	0
Eliminoinnit	- 168	0	- 376
Liikevaihto yhteensä	27 042	18 332	27 396

Liikevoitto segmenteittäin

Tietoliikenne	2 452	1 588	2 258
Järjestelmäpalvelut	1 267	829	1 174
Hallinto	- 956	- 666	- 914
Liikevoitto yhteensä	2 763	1 751	2 517
Liikevoitto liikevaihdosta%	10,2	9,6	9,2

Korko- ja rahoitustuotot	- 175	58	101
Voitto ennen veroja	2 589	1 809	2 618
Verot	- 676	- 489	- 713
KATSAUSKAUDEN VOITTO	1 912	1 320	1 905

TUNNUSLUKUJA	1.1.-30.9.2006	1.1.-30.9.2005	1.1.-31.12.2005
Tulos/osake, EUR	0,25	0,18	0,26
Oma pääoma/osake, EUR	1,29	1,09	1,17
Liiketoiminnan kassavirta/ osake, EUR	0,04	0,05	0,21
Sijoitetun pääoman tuotto, %	27,2	24,3	26,1
Oman pääoman tuotto, %	27,8	22,0	22,9
Liikevoitto/liikevaihto, %	10,2	9,6	9,2
Net gearing	45,5	- 59,6	- 22,7

MUITA TIETOJA	1.1.-30.9.2006	1.1.-30.9.2005	1.1.-31.12.2005
Henkilöstö keskimäärin	476	330	355
Henkilöstö kauden lopussa	528	334	438
VASTUUT	30.9.2006	30.9.2005	31.12.2005
Omasta puolesta			
Vuokratakuut	127	90	85
(pankkitalletukset), tEUR			
Leasingvastuut, tEUR	182	191	712
Ei purettavissa olevat	1 114	1 499	1 400
vuokravastuut tEUR			

SEURAAVAT KATSAUKSET

Tilinpäätöstiedote ajalta 1.1.-31.12.2006 julkaistaan 7.2.2007.

TIETO-X OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa:

Tieto-X Oyj
toimitusjohtaja Kari Happonen
puh. 0 424 2231, GSM 0400 700 761, kari.happonen@tieto-x.fi

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Neither this press release nor any copy of it may be taken, transmitted into or distributed in the United States of America or its territories or possessions.